
 

1 / 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyhodnocení veřejné zakázky  
a elektronické aukce 

na sdružené služby dodávky elektrické 
energie 

 
konané dne 9. listopadu 2010 

 
 
 
 
 

Město Blovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
V Ostravě dne 10. 11. 2010                                               
 
 
 
 
 



 

2 / 3 

Vyhodnocení veřejné zakázky a e-aukce 

 
Audit současného stavu odběru elektřiny v objektech spravovaných Městem 
Blovice ze dne 18.10.2010 zdokumentoval předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, tj. náklady na předpokládaný odběr silové elektřiny v období od 1. 3. 
2011 do 28. 2. 2013 v objemu minimálně  1 158 646,-  Kč, byla tedy zvolena 
forma veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
Centralizovaného zadávacího řízení se účastnilo 6 zadavatelů s celkovým počtem 
59 odběrných míst v hladině nízkého napětí. 
 
Zásady postupu veřejného zadavatele se proto řídí zněním Zákona č.137/2006 Sb. 
§ 6 tj. dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. 
 
Dne 9.11.2010  se uskutečnila e-aukce na sdružené služby dodávky elektřiny pro 
období od 1. 3. 2011 do 28. 2. 2013, připravená společností eCENTRE, a.s.  
 
 

1. Příprava e-aukce 
 

Na základě poskytnutých podkladů, obsahujících objemy a charakteristiky 
odběrů elektřiny, byl v eCENTRE, a.s. vypracován návrh definice 
zadávacích podmínek e-aukce 
 
 

2. Provedení e-aukce 
 

Po definici podmínek a položek e-aukce prováděla eCENTRE, a.s. tyto 
úkony: 

• Rozeslání pozvánek všem vybraným dodavatelům 
• Telefonáty osloveným dodavatelům o potvrzení obdržení pozvánek 
• Zaškolení oslovených dodavatelů na užívání e-aukčního systému 
• Příprava pozorovatelských přístupů do e-aukční síně pro zadavatele 
 

 
3. Zadávací a soutěžní kolo e-aukce 

 
Zadávací kolo začalo 29.10.2010  v 13:00 hod. a trvalo do 9.11.2010 do 
13:00 hod. V průběhu zadávacího kola se přihlásilo svými zadávacími 
cenami 4 licencovaní obchodníci s elektřinou, kteří splnili zadávací a 
kvalifikační předpoklady.  
 

 
Soutěžní kolo začalo 9. 11. 2010 v 13:00 hod. a skončilo v 13:34 hod. 
Čas trvání soutěžního kola bylo 34 minut. 
Soutěžní kolo bylo snížením celkové nabídky 2 krát automaticky 
prodlouženo. 
 
 
 
 



 

3 / 3 

 
4. Vyhodnocení e-aukce 

 
Průměrná hodnota objemu této části v průměrných ceníkových cenách 
roku 2010 činí 1 158 646,- Kč, pro období 24 měsíců. 
Nabídka vítězného zájemce, společnosti V-Elektra, s.r.o. dosáhla 
hodnoty 920 280,- Kč.  
Dosažená úspora činí  238 366,- Kč, tj. 20,57 %. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Doporučujeme vybrat jako vítěze  veřejné zakázky společnost V-Elektra, 
s.r.o. 
 
Kontakt na vítězného zájemce: 
 

p. Ondráček m.onracek@v-elektra.com  +421 905 882 795 

   

 
 
 

 
 

5. Seznam příloh 
 
       Příloha č. 1 – Otisk e-aukční síně 
        
        

 
V Ostravě dne 10. 11. 2010 
 
 

            Ing. Marcela Tomisová 
            úsek energie eCENTRE, a.s. 



Elektronické výběrové řízení na dodavatele
 Veřejná zakázka o sdružených službách dodávky elektřiny pro město Blovice 

Kód Název MJ Množství Celkem Min. nabídka
V-Elektra, 

s.r.o.
ČEZ Prodej, 

s.r.o. 1
Lumen Energy 

a.s.
Komunal 

Energy, s.r.o.
Pořadí dle Celková nabídka účastníka 1 3 4 2

1

Cena silové elektřiny  - NN vysoký tarif 
- C 01d, C 02d, C 03d,  při 100 % 
toleranci odběru (odběrná místa dle 
Přílohy č. 2 ZD) MWh 262,00 372040.00 1 420,00 1 440,00 1 430,00 1 709,00 1 420,00

2

Cena silové elektřiny  - NN vysoký tarif 
- C 25d, C 26d,   při 100 % toleranci 
odběru (odběrná místa dle Přílohy č. 2 
ZD) MWh 262,00 393000.00 1 500,00 1 500,00 1 642,00 1 784,00 1 590,00

3

Cena silové elektřiny  - NN nízký tarif -  
C 25d, C 26d,   při 100 % toleranci 
odběru (odběrná místa dle Přílohy č. 2 
ZD) MWh 150,00 143400.00 956,00 1 000,00 966,00 1 240,00 956,00

4
Měsíční poplatek za odběrné místo – 
NN

Kč / OM 
/ měsíc 1 416,00 - 0,00 0,00 45,00 1,00 0,00

Celková nabídka: 920 280,00 920 280,00 1 013 484,00 1 102 582,00 932 020,00

Průběh výběrového řízení Prodloužení kol úspora
Čas vyhlášení - 29. 10. 10 13:00 finanční vyjádření 238 366,00 CZK

1. Kolo Zadávací kolo - 29. 10. 10 13:00  0:00 % vyjádření 20,57 %
2. Kolo Soutěžní kolo - 09. 11. 10 13:00  0:04

Čas ukončení - 09. 11. 10 13:34

Počet prodloužení 2 celkem
porovnávací nabídka 1 158 646,00 CZK

nejlepší nabídka 920 280,00 CZK

legenda
Červeně označený účastník nabídl nejnižší celkovou nabídku v části č. I NN

Doporučujeme výběr společnosti V-Elektra, s.r.o.

1


